
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 123 /2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim

do realizacji zadań związanych z umożliwieniem głosowania korespondencyjnego

wyborcom niepełnosprawnym w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 61d oraz art. 61f § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, póz. 777, Nr

147, póz. 881 i Nr 149, póz. 889) zarządza się, co następuje:

§1. Upoważnia się Panią Halinę Wilczyńską -• pracownika Urzędu Miejskiego

w Drawsku Pomorskim do realizacji zadań związanych z umożliwieniem głosowania

korespondencyjnego wyborcom niepełnosprawnym w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pod w?Qlęd<
be

rt okio-prownym
28ŻW1


